
UCHWAŁA Nr 1503/09                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia     28 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 
 
 

Na podstawie § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 29 grudnia 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień                        
w ramach działu, rozdziału i paragrafu na kwotę 25.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1                        
do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów: Infrastruktury 
oraz Mienia Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                 Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                        Adam  Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 29 grudnia 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 
    Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą 
przeniesienia wydatków  w ramach: 
 
• działu 600 – Transport i łączność                                                                        25.000 zł., 
 rozdziału 60095 – Pozostała działalność                                                              25.000 zł. 
 
      Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zapłatę opracowania planu 
zagospodarowania lotniska w Masłowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1503/09  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.01.2009r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  25 000 25 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 25 000 25 000

OGÓŁEM  25 000 25 000



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1503/09  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.01.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    25 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   25 000

OGÓŁEM    25 000



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1503/09  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.01.2009r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  25 000  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 25 000  

OGÓŁEM  25 000  




